长春市开展电梯自行检测的检测机构名单
（2024年4月12日）

根据长春市市场监督管理局《关于做好〈电梯监督检验和定期检验规则〉〈电梯自行检测规则〉实施工作的通知》（长市监特设字〔2024〕2号），经确认，以下电梯检测机构符合在我市开展电梯自行检测条件，现予以公布。
各电梯检测机构的检测人员从业资格和执业情况可登陆执业公示网站查询，网址为：http://219.141.208.170/casei/register/personPublicAction!getProvincePersonInfoForm.action。

	序号
	企业名称
	核准证号
	本地办公地址
	联系人
	电话

	1
	浙江浙盾检测技术研究有限公司
	TS7910044-2026
	长春市高新区伟业星城小区（二期）90栋201室
	李勇超
	17330807610

	2
	山东鲁能特种设备检验检测有限公司
	TS7910024-2025
	长春市二道区洋浦大街6799号凯利工业品交易中心D34栋106号402室
	岳志鹏
	13944932660

	3
	吉林市特种设备检验中心（吉林市特种设备事故调查服务中心）
	TS7Ⅶ22017-2027
	长春市绿园区翔运街1058号长春特检院办公楼四楼
	翟勇智
	18143639191

	4
	辽宁省中诚特种设备检测有限公司
	TS7910023-2025
	长春市朝阳区繁荣路大禹南湖首府1栋2901室
	刘鑫善
	17741346808

	5
	中正屹安科技有限公司
	TS7910042-2026
	长春市净月区君盈身份广场5幢1606室
	刘洪彬
	13804301616

	6
	四川升瑞达机械设备检测有限公司
	[bookmark: _GoBack]TS7910014-2025
	长春市二道区东新路1188号
	宋丽光
	13940204577

	7
	河北城保特种设备检测有限公司
	TS7Ⅶ13183-2027
	长春市经济开发区中海寰宇天下76地块（一、二、三期）D21栋107号房
	陈洪岩
	17094337888

	8
	安徽建宇特种设备检测有限公司
	TS7910031-2025
	长春市朝阳区同志街241号中山花园1.2.3.4.5.6号楼地下室928号
	李林
	13756690111

	9
	四川精准特种设备检验有限公司
	TS7Ⅶ51031-2027
	长春市二道区东环城路5688号吉林省正茂生产资料交易市场28栋48号
	王晨宇
	13756317572

	10
	质安桥集团有限公司
	TS7910017-2025
	长春市南关区明宇金融广场A4座2005室
	孙延博
	13351549033

	11
	浙江中腾检测科技有限公司
	TS7910020-2025
	长春市高新区硅谷大街荷园路安联国际大厦A座808室
	杨晨
	15258480885

	12
	江苏智邦安全技术有限公司
	TS7510108-2025
	长春市二道区东新路1188号
	翟铁建
	15948784808

	13
	中星特种设备检测研究院有限公司
	TS7510113-2027
	长春市南关区南环城路1088号新里.中央公馆B区（绿地国际广场）二期、三期B7#～B11#楼2573
	程帅
	13331738777

	14
	四平市特种设备检验中心
	TS7110409-2025
	公主岭市解放路1086号
	吕鑫
	13654440707

	15
	辽源市特种设备检验中心
	TS7110298-2025
	长春市宜居路2699号（吉林省特种设备检验研究院）
	郝宇
	18504375977

	16
	陕西懋亿特种设备检测有限公司
	TS7910047-2026
	长春市宽城区欣园街道华源公园一号小区57栋1单元601室
	魏砚君
	15655552252